
MAŽEIKIŲ RAJONO URVIKIŲ KULTŪROS CENTRO 

2024 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

 
 Renginio pavadinimas Data Bendra 

sąmata 

 

Vieta Atsakingas 

1.  Lietuvos laisvės gynėjų diena: 

1.Akcija atminties laužo iržvakučių uždegimas 

,,Gerbkim iškovotą laisvę'' 

 

 

 

2. Šiaurietiško ėjimo žygis (13 km). 

 

01.13  

 

 

 

 

300,00 

 

 

 

 

Urvikių kultūros 

centre, Buknaičių ir 

Leckavos salėse 

 

Buknaičių salė-

Knabikų kaimas-

Buknaičių salė 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

 

 

 

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. Buknaičių kaimo 

bendruomenė 

2. Teatralizuota Užgavėnių šventė “Žėima žėima biek 

iš kėima“ 

(Persirengėlių programa). 

02.13 500,00 Leckavos salės 

aikštė 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

Leckavos kaimo bendruomenė 

3. 

 

 

„Žiemos šventė-2024'',skirta Lietuvos     Valstybės 

atkūrimo paminėjimui,,  

,,Aš tavo gimtinė-vardu LIETUVA‘‘ 

02-16  3500,00 Prie Tulnikių 

tvenkinio 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

Reivyčių seniūnija. Seniūnijos kaimo bendruomenės  

4. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

paminėjimas. Tradicinis Proto mūšis ,,Iš praeities į 

dabartį“ tarp seniūnijos ir kaimyninių kaimų 

gyventojų   

03-11 500,00 Urvikių kultūros 

centre 

  

Urvikių kultūros centro darbuotojai.  

5. Pasaulinei Žemės dienai skirti renginiai. Klimato 

kaitos stabdymui 

mini renginių ciklas (akcijos, parodos, koncertai ir 

kt) 

03.20-4.20 1000,00 Urvikių kultūros 

centro aikštė. 

Buknaičių salė 

Leckavos salė 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 



6. Tarptautinei teatro dienai paminėti skirti renginiai 

„Tegyvuoja teatras..“  

03.25 

 

03.26 

03.27  

2000,00 Buknaičių salė 

Leckavos salėje 

Urvikių kultūros 

centre  

Urvikių kultūros centro darbuotojai.  

7. Pavasario šventė. Atvelykio 

kermošius.Paroda.Koncertas. 

,,RĖIT MARGĖJE KIAUŠINELE'' 

04.07 1500,00 Urvikių kultūros 

centro aikštė 

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai.  

8. Tradicinis duetų konkursas „Žvaigždės su 

žvaigždutėm“ 

04.28 2500,00 Buknaičių salė 

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

9. Motinos dienai skirtas koncertas „Tu – kelrodė 

žvaigždė“ 

05.03 1500,00 Leckavos salė Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

10. Vaikų ir tėvo šventė  

,,BIRŽELIO 1-OJI-ŠUOLIS Į VASARĄ'' 

 

06.02 

 

1700,00 Urvikių kultūros 

centro aikštėje 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

11. Festivalis „Nuo žolynų iki klojimo...“  06.15 11400,00 Urvikių kultūros 

centro aikštė 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

13. Tradicinis meno saviveiklos festivalis 

„Prie Vadaksties krantų” 

07.05 10800,00 Buknaičių kaimo 

parkas 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

Buknaičių kaimo bendruomenė 

14. Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos 

paminėjimas.. Pilietinė akcija „Tautiška giesmė 

aplink pasaulį“ 

07-06  Urvikių kultūros 

centro aikštė 

Prie Buknaičių salės 

Prie Leckavos salės 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

15. Tradicinis festivalis „Jokubinės-2024“ 07.13 12700,00 Leckavos Dainų 

slėnyje 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. Leckavos kaimo 

bendruomenė 



16. Šv. Lauryno atlaidai 08.11 200,00 Leckavos Šv. 

Lauryno bažnyčia, 

šventorius 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. Leckavos kaimo 

bendruomenė. Parapijos klebonas. 

17. Renginys vaikams – vasaros diskoteka ,,Viso gero 

vasarėle‘‘ 

08.30 250,00 Urvikių kultūros 

centro aikštė 

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

18. Rudens lygiadienis „Pro rudens lygiadienio vartus“ 09.22 5000,00 Urvikių kultūros 

centro parkas 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

19. Derliaus šventė  „Rudens spalvos” 10.11 1500,00 Leckavos salė Urvikių kultūros centro darbuotojai 

Leckavos kaimo bendromenė 

20. Pagyvenusių žmonių vakaras 

 „ Skambanti sidabrinė styga“ 

10.20 1200,00 Buknaičių salė Urvikių kultūros centro darbuotojai 

Buknaičių kaimo bendromenė 

21. Romansų vakaras ,,Ant romantiškų sparnų'' 11.10 1500,00 Buknaičių salė Urvikių kultūros centro darbuotojai 

Buknaičių kaimo bendromenė 

22. Tradicinis padėkos vakaras,,Bendrumas mus 

vienija”. Dalyvauja seniūnija, seniūnijos kaimo 

bendruomenės, rėmėjai jų atstovai ir 

saviveiklininkai.  

Kalėdinės pasakos atidarymo šventė. 

11.29 4500,00 

 

 

 

 

 

Urvikių kultūros 

centro centre 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

 



23. 

 

 

 

 

24. 

 

 

 

  

Kalėdinės eglutės vaikams: 

Reivyčių kaimo vaikams  

Leckavos kaimo vaikams 

 

Urvikių kaimo vaikams 

Buknaičių kaimo vaikams  

 

12.08 

 

 

 

12.15  

 

 

1000,00 

 

 

1000,00 

 

Urvikių kultūros 

centre. Leckavos 

salė 

 

Urvikių kultūros 

centre 

 Buknaičių salė  

 

  

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

 

 

 

 

 

 

  

25. Naujųjų 2024 metų sutikimas 12-31  Urvikių kultūros 

centre 

Leckavos 

bendruomenės 

salėje 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

Leckavos kaimo bendruomenė 

 26. 

 

 

Sporto klubas.   Mėnesio eigoje  

 

 Buknaičių salė 

 

Urvikių kultūros centro darbuotojai 

 

27. Etnokultūrinio paveldo edukaciniai užsiėmimai 

vaikams ir suaugusiems „DUONOS KELIAS'', 

„MAŽASIS KEPĖJAS“. Pramoginiai renginiai 

vaikams ir suaugusiems. Kalėdiniai renginiai 

vaikams.  

Pagal poreikį.  Urvikių kultūros 

centre. 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

 

28. Pagal bendradarbiavimo sutartis: susitikimai ir 

pabendravimai su Mažeikių Jievaro mokykla, 

Vilties erdvė, Jaunaisiais Šauliais 

Pagal poreikį.  Urvikių kultūros 

centre 

Leckavos salėje 

Urvikių kultūros centro darbuotojai. 

 

 

P.S. renginiai jų data, laikas, vieta gali būti keičiama. 

 

 

Direktorė    

                                                                                                            Vita Černookienė  

 

 

 


